МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ТРЕСТ №3»
(МУП города Нижневартовска «ПРЭТ №3»)

ПРИКАЗ

0 6 -  (% .. 2024 г. №>

г. Нижневартовск

«О перерасчете»

В соответствии с п. 10 Постановления Правительства РФ от 13.08.2006 г. №
491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме
и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае
оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту
общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с

перерывами, превышающими установленную продолжительность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести перерасчет собственникам МКД №87 по ул. Нефтяников по услуге

«Содержание и техническое обслуживание камер видеонаблюдения», в период с
15.12.2023г. по 06.02.2024г., согласно Приложению №1;

Директор

МУП г. Нижневартовска «ПРЭТ №3» М.В. Коростелев

Приложение №1
к Приказу № 3  / ' от - ( Р З  ■ 2024 г.

№ п/п Адрес Вид услуг Тариф руб./м2 Период

ул. Нефтяников, д. 87

Содержание и
техническое
обслуживание камер
видеонаблюдения

1 0,68 Декабрь 2023 г.
2 0,00 Январь 2024 г.
3 1,19 Февраль 2024 г.

Начальник ПЭО И.А. Саетова